
712700-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 712700-2024 - Kilpailu

Irlanti – Istuimet – P20191 Passenger Seating Dublin Airport
OJ S 228/2024 22/11/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: daa plc
Sähköposti: procurement@dublinairport.com
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö, joka on keskushallinnon viranomaisen 
määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto
Hankintayksikön toiminta: Lentoasemaan liittyvät toiminnot

2. Menettely

Menettely
Otsikko: P20191 Passenger Seating Dublin Airport
Kuvaus: P20191 Passenger Seating Dublin Airport
Menettelytunniste: bc7477d5-075e-47d3-9562-898f7d6b027e
Menettelyn tyyppi: Tarjouskilpailukutsun julkaisemisen jälkeinen neuvottelumenettely / 
tarjousperusteinen neuvottelumenettely
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 39111000 Istuimet

, , Lisäluokitus (cpv): 39113300 Istuinpenkit 39113000 Erilaiset istuimet ja tuolit 39150000 
Erilaiset kalusteet ja laitteet

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Dublin (IE061)
Maa: Irlanti
Lisätiedot: See RFI documents

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/25/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 0

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: P20191 Passenger Seating Dublin Airport
Kuvaus: P20191 Passenger Seating Dublin Airport
Sisäinen tunniste: 0

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/712700-2024
mailto:procurement@dublinairport.com


712700-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 39111000 Istuimet

, , Lisäluokitus (cpv): 39113300 Istuinpenkit 39113000 Erilaiset istuimet ja tuolit 39150000 
Erilaiset kalusteet ja laitteet

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Dublin (IE061)
Maa: Irlanti
Lisätiedot: See RFI documents

Arvioitu kesto
Muu kesto: Tuntematon

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 1

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 0,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: englanti
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: englanti
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=4724593

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?
resourceId=4724593
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: englanti
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 23/12/2024 10:00:00 (UTC)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: See RFI documents
Rahoitusehdot: See RFI documents

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=4724593
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=4724593
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=4724593
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=4724593


712700-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: The High Court of Ireland
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: daa plc
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: daa plc
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: daa plc
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: daa plc
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: daa plc
Rekisterinumero: 9401
Postiosoite: DAC Three the Green
Postitoimipaikka: Dublin
Postinumero: K67 X4X5
Maaryhmittely (NUTS): Dublin (IE061)
Maa: Irlanti
Sähköposti: procurement@dublinairport.com
Puhelin: 019440440
Internetosoite: https://daa.ie
Hankkijaprofiili: https://daa.ie
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: The High Court of Ireland
Rekisterinumero: The High Court of Ireland
Osasto: The High Court of Ireland
Postiosoite: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Postitoimipaikka: Dublin
Postinumero: D07 WDX8
Maaryhmittely (NUTS): Dublin (IE061)
Maa: Irlanti
Sähköposti: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Puhelin: +353 1 8886000
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: European Dynamics S.A.

mailto:procurement@dublinairport.com
https://daa.ie
https://daa.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie


712700-2024 Page 4/4

Rekisterinumero: 002024901000
Osasto: European Dynamics S.A.
Postitoimipaikka: Athens
Postinumero: 15125
Maaryhmittely (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Maa: Kreikka
Sähköposti: eproc-esender@eurodyn.com
Puhelin: +30 2108094500
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 128e9bf8-de50-40c2-bfbd-880193643fc4  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 17
Ilmoituksen lähetyspäivä: 21/11/2024 13:06:48 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: englanti
Ilmoituksen julkaisunumero: 712700-2024
EUVL S -lehden numero: 228/2024
Julkaisupäivä: 22/11/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

